4 N.º 213
4-XI-2021
BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA
BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA
Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos,
Comercio y Trabajo

puesta a
tierra
nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Longitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
ESTEBAN MONTON JOSEFA - 2 676 46260A002006760000YB 6
-
CARMELITAS DESCALZAS CONVENTO CORAZON DE
MARIA - 2 675 46260A002006750000YA 42
-
JOSEFA VIOSCA SERRANO
DANIEL PORTA VIOSCA
DIANA PORTA VIOSCA
- 2 674 46260A002006740000YW 10
-
VEINTIMILLA MORENO M ENCARNACION - 2 744 46260A002007440000YQ 61 335,5       2 6,76 40
MINGUEZ BORI MANUEL
MINGUEZ BORI JOAQUIN ESTEBAN - 2 746 46260A002007460000YT 48
-
GABARDA GOMEZ PASCUAL - 2 747 46260A002007470000YT 36
-
ANEXO I
Relación de Bienes y Derechos Afectados correspondiente a la infraestructura de evacuación de la instalación fotovoltaica P.S. IM2 Villar del
Arzobispo, que discurre por los términos municipales de Villar del Arzobispo y Losa del Obispo, provincia de València.

puesta a
tierra
nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Longitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
APARICIO ARCON VICENTE - 2 749 46260A002007490000YM 68
3
MINAS VILLAR SL - 2 748 46260A002007480000YL 36
-
ARCILLAS DEL LEVANTE, SL - 2 757 46260A002007570000YX 65
4
ARCILLAS DEL LEVANTE, SL - 2 758 46260A002007580000YI 18
-
MINAS VILLAR SL - 2 756 46260A002007560000YD 28
-
ARCILLAS DEL LEVANTE, SL - 2 818 46260A002008180000YD 29
5
MINGUEZ APARICIO MARCELINO - 2 819 46260A002008190000YX 54
-
LOPEZ ANTONIO - 2 828 46260A002008280000YU 73
-
ARCILLAS DEL LEVANTE, SL - 2 827 46260A002008270000YZ 43
6
BELENGUER TORTAJADA PASCUAL - 2 825 46260A002008250000YE 61
-
 PROVINCIA DE VALENCIA TERMINO MUNICIPAL DE VILLAR DEL ARZOBISPO
Finca de
proyecto

puesta a
tierra
nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Longitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION - 2 9018 46260A002090180000YE 3
-
AGUILAR JORDAN LEANDRO - 2 912 46260A002009120000YO 93
7
LOPEZ SERRAL RAFAEL - 2 913 46260A002009130000YK 14
-
AYUNTAMIENTO DE VILLAR DEL ARZOBISPO - 2 9019 46260A002090190000YS 6
-
GALIANO ESTEVAN MARIA DEL CARMEN
GALIANO MARTINEZ JUAN
GALIANO MARTINEZ JAIME
GALIANO ESTEVAN VICENTA MARIA
- 2 910 46260A002009100000YF 30
-
PORTER ORERO VICENTE - 2 909 46260A002009090000YO 77
8
ESTEVAN MINGUEZ JOSE PASCUAL - 2 908 46260A002009080000YM 72
9
CASTELLANO SUAREZ MARIA ANGELES - 2 924 46260A002009240000YZ 131
10
USACH IBAÑEZ MARIA PAZ - 2 923 46260A002009230000YS 29
-
7N.º 213
4-XI-2021
BUTLLETÍ OFICIAL

puesta a
tierra
nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Longitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
MARTINEZ ALCAYDE MARIA DOLORES - 2 925 46260A002009250000YU 47
-
MURGUI EDUARDO - 2 927 46260A002009270000YW 46
-
AYUNTAMIENTO DE VILLAR DEL ARZOBISPO - 2 9030 46260A002090300000YA 6
-
PORTA DELTORO FRANCISCO - 2 946 46260A002009460000YR 49
-
APARICIO MOLINA ANGELES PILAR - 2 945 46260A002009450000YK 34
11
VALLS CREMADES RAFAEL GERARDO - 2 944 46260A002009440000YO 72
-
SEBASTIAN CERVERA PILAR - 2 942 46260A002009420000YF 102
12
AYUNTAMIENTO DE VILLAR DEL ARZOBISPO - 2 9023 46260A002090230000YZ 6
-
SEBASTIAN CERVERA PILAR - 2 963 46260A002009630000YA 91
-
PROVINCIA DE VALENCIA TERMINO MUNICIPAL DE LOSA DEL OBISPO
Finca de
proyecto
Catastro
Servidumbre
Ocupación
temporal
(m2)
Vuelo conductores Línea subterránea Apoyos y sistema de
puesta a tierra
Nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Lóngitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
TORRE ARAGON CDG, SL - 4 11 46151A004000110000HJ 108
-
13
RODRIGUEZ ALFARO RICARDO
SANCHEZ MARTINEZ MARIA - 4 10 46151A004000100000HI 45
-
-
PRADAS TORTAJADA JOSE VICENTE - 4 18 46151A004000180000HA 39
-
14
MARTINEZ BARRACHINA ANGEL - 4 15 46151A004000150000HU 86
-
-
TORRES TRINIDAD MARIA DEL
CARMEN - 4 17 46151A004000170000HW 30
-
15
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 4 9067 46151A004090670000HJ 6
-
-
SERRAL MAÑEZ HERMINIA - 4 56 46151A004000560000HG 45
-
-
RODRIGO PEREZ LUIS - 4 57 46151A004000570000HQ 36
-
16
RODRIGO APARICIO FEDERICO
CORACHAN VIANA NATIVIDAD - 4 59 46151A004000590000HL 33
-
-
RODRIGO PEREZ JOSE - 4 61 46151A004000610000HP 21
-
-
PEREZ APARICIO JOSE SEBASTIAN - 4 62 46151A004000620000HL 18
-
-
8 N.º 213
4-XI-2021

puesta a tierra
Nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Lóngitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
RODRIGUEZ ALFARO JOAQUIN
FERRANDIS GIMENO ROSA AMPARO - 4 63 46151A004000630000HT 14
-
-
SIERRA IV SL - 4 64 46151A004000640000HF 15
-
-
DELTORO FERRANDIS JUAN
MANUEL - 4 70 46151A004000700000HK 31
-
17
DELTORO FERRANDIS JUAN
MANUEL - 4 165 46151A004001650000HR 35
-
-
VALQUIVEN SL - 4 164 46151A004001640000HK 17
-
-
MERINO YUSTE ANTONIO - 4 163 46151A004001630000HO 40
-
-
IBAÑEZ MINGUEZ MARIA PAZ - 4 161 46151A004001610000HF 11
-
-
COLLADO RODRIGO MARIA
CRISTINA - 4 160 46151A004001600000HT 32
-
-
APARICIO CERVERA JOSE LUIS - 4 159 46151A004001590000HM 45
-
18
RODRIGO APARICIO MARIA
AMPARO PEREZ RODRIGO DAVID
PEREZ RODRIGO MIGUEL ANGEL
PEREZ RODRIGO PABLO
PEREZ RODRIGO RICARDO
- 4 155 46151A004001550000HP 45
-
PROVINCIA DE VALENCIA TERMINO MUNICIPAL DE LOSA DEL OBISPO
Finca de
proyecto
Catastro
Servidumbre
Ocupación
temporal
(m2)
Vuelo conductores Línea subterránea Apoyos y sistema de
puesta a tierra
Nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Lóngitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
LOPEZ MOLINA ANTONIO - 4 154 46151A004001540000HQ 48 264,00   9 4,5 19 6,76 40
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 4 9068 46151A004090680000HE -
55
-
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 4 9069 46151A004090690000HS -
10
-
ASENSIO VALLS MARIA AMPARO - 4 181 46151A004001810000HW 48
11
-
CA VALENCIANA C OBRAS PUBLICAS
U Y T - 4 9001 46151A004090010000HX -
57
-
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 4 9032 46151A004090320000HD -
61
-
APARICIO CERVERA BENJAMIN
MIGUEL - 4 451 46151A004004510000HO 47
5
20
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 4 9034 46151A004090340000HI 3
-
-
APARICIO CERVERA BENJAMIN
MIGUEL - 4 458 46151A004004580000HE 31
-
-
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 4 9043 46151A004090430000HH 15
-
-
FRANCES BALBINO ALBERTO - 4 460 46151A00400460000HJ 55
-
-
9N.º 213
4-XI-2021

puesta a tierra
Nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Lóngitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
NAVARRO ROCA ANGEL VICENTE
NAVARRO ROCA MARIA JOSE - 4 462 46151A004004620000HS 48
-
21
MUÑOZ APARICIO MARIA GLORIA - 4 465 46151A004004650000HH 50
-
-
RODRIGO APARICIO LAUREANO - 4 478 46151A004004780000HF 24
-
-
CERVERA RODRIGO IGNACIO JULIAN - 4 474 46151A004004740000HQ 66
-
22
CUENCA ESTEBAN SALVADOR
NOVELLA NAVARRO ROSA MARIA - 4 413 46151A004004130000HT 52
-
-
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 4 9061 46151A004090610000HQ 12
-
-
CAVA APARICIO LUISA CELIA - 6 200 46151A006002000000HY 34
-
-
APARICIO GASCON JULIO PASCUAL - 6 199 46151A006001990000HY 47
-
23
SILICES SERRAL SL
CUARZO LOSA, SL - 6 198 46151A006001980000HB 25
-
-
HERRERO SERRAL ISABEL - 6 197 46151A006001970000HA 17
-
-
SERRAL SANCHEZ SOFIA - 6 196 46151A006001960000HW 25
-
-
PROVINCIA DE VALENCIA TERMINO MUNICIPAL DE LOSA DEL OBISPO
Finca de

puesta a tierra
Nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Lóngitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 6 9007 46151A006090070000HF 3
-
-
SERRAL LAHUERTA ELENA - 6 167 46151A006001670000HY 46
-
24
AGUILAR APARICIO JUAN PABLO - 6 166 46151A006001660000HB 61
-
-
SERRAL SANCHEZ SOFIA - 6 165 46151A006001650000HA 50
-
25
AGUILAR APARICIO JUAN PABLO - 6 164 46151A006001640000HW 20
-
-
CONFEDERACION HIDROGRAFICA
DEL JUCAR - 6 9005 46151A006090050000HL 10
-
-
LLOPAR RODRIGO JOSE - 6 150 46151A006001500000HK 17
-
-
ASENSIO VALLS MARIA AMPARO - 6 149 46151A006001490000HD 32
-
26
 SANCHEZ SERRAL SOFIA  - 6 148 46151A006001480000HR 16
-
-
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 6 9004 46151A006090040000HP 3
-
-
VARGAS FUENTES MARIA DEL
CARMEN - 6 146 46151A006001460000HO 4
-
-
10 N.º 213
4-XI-2021

Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Lóngitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
CERVERA VILLANUEVA ENRIQUE - 6 4 46151A006000040000HA 32
-
-
SOCIEDAD CIVIL PARTICULAR "EL
PROGRESO" - 6 9001 46151A006090010000HY 3
-
-
RODRIGO PEREZ LUIS - 6 5 46151A006000050000HB 25
-
-
GABARDA RODRIGO MARIA JOSE - 6 3 46151A006000030000HW 31
-
-
APARICIO RODRIGO SEBASTIANA
PEREZ APARICIO MARIA ANGELES - 6 2 46151A006000020000HH 18
-
27
RODRIGO RODRIGO RAFAEL - 6 1 46151A006000010000HU 48
-
-
GABARDA RODRIGO MARIA JOSE - 6 9 46151A006000090000HP 45
-
-
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 6 9006 46151A006090060000HT 3
-
-
CERVERA APARICIO DOLORES - 6 13 46151A006000130000HL 17
-
-
 GABARDA RODRIGO MARIA JOSE  - 6 12 46151A006000120000HP 77
-
28
CAVA APARICIO JOSE AURELIO - 6 10 46151A006000100000HG 33
-
-
PROVINCIA DE VALENCIA TERMINO MUNICIPAL DE LOSA DEL OBISPO
Finca de

puesta a tierra
Nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Lóngitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
RODRIGO BALBINO CARMELO
ALFONSO - 6 11 46151A006000110000HQ 52
-
29
BALBINO PEREZ MARIA TERESA - 6 18 46151A006000180000HK 16
-
-
RODRIGO BALBINO CARMELO
ALFONSO - 6 20 46151A006000200000HO 19
-
-
LAHUERTA DOMINGO MARIA
CARMEN - 6 22 46151A006000220000HR 32
-
-
GIL LLUCH MARIA AMPARO
GIL LLUCH MIGUEL VICENTE - 6 23 46151A006000230000HD 30
-
30
VALLS CREMADES RAFAEL GERARDO - 6 24 46151A006000240000HX 16
-
-
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 6 9008 46151A006090080000HM 4
-
-
GOMEZ ROCA JOSE ANTONIO - 6 25 46151A006000250000HI 26
-
-
PEREZ CERVERA BIENVENIDO - 6 28 46151A006000280000HS 64
-
-
PEREZ ROCA FRANCISCA - 6 34 46151A006000340000HH 30
-
31
ASINS GIRONA MARIA DEL CARMEN - 6 36 46151A006000360000HA 7
-
-
11N.º 213
4-XI-2021

puesta a tierra
Nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Lóngitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 6 9009 46151A006090090000HO 7
-
-
LERMA BARRAGAN DOMINGO - 6 33 46151A006000330000HU 13
-
-
CERVERA COLLADO EMILIO JOSE - 6 45 46151A006000450000HL 19
-
-
RODRIGO RODRIGO VICENTE - 6 44 46151A006000440000HP 10
-
-
FRANCES BALBINO ALBERTO - 6 43 46151A006000430000HQ 18
-
-
CERVERA DEVAL JUAN ANTONIO - 6 51 46151A006000510000HM 10
-
-
RODRIGO LAZARO ALBA - 6 50 46151A006000500000HF 15
-
-
FRANCES APARICIO MARIA DELFINA - 6 52 46151A006000520000HO 33
-
-
SOCIEDAD CIVIL PARTICULAR "EL
PROGRESO" - 6 9012 46151A006090120000HO 3
-
-
SERRAL FRANCES RAFAEL - 6 54 46151A006000540000HR 82
-
32
RODRIGO LAZARO VERONICA - 6 53 46151A006000530000HK 8
-
-
PROVINCIA DE VALENCIA TERMINO MUNICIPAL DE LOSA DEL OBISPO
Finca de

Vuelo conductores Línea subterránea Apoyos y sistema de
puesta a tierra
Nombre Polígono Parcela Referencia Catastral Longitud
(m)
Proyección
(m2)
Tabla de
arbolado
(m2)
Lóngitud
(m)
Proyección
prisma
(m2)
nº m2
ASENSIO VALLS MARIA AMPARO - 6 57 46151A006000570000HI 51
-
-
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 6 58 46151A006000580000HJ 27
6
33
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 6 9014 46151A006090140000HR -
23
-
AYUNTAMIENTO DE LOSA DEL
OBISPO - 6 9003 46151A006090030000HZ -